

Resultaträkning

kSEK	Juli-sep 2021	Juli-sep 2020	Jan-sep 2021	Jan-sep 2020	Jan-dec 2020
Nettoomsättning	0	0	0	0	-
Övriga intäkter	0	2	5	2	5
Summa intäkter	0	2	5	2	5
Övriga externa kostnader	-2 775	-4 389	-7 429	-11 611	-13 421
Personalkostnader	-2 032	-836	-6 663	-2 127	-3 428
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-238	-94	-556	-270	-391
Rörelseresultat	-5 045	-5 317	-14 643	-14 006	-17 235
Resultat från finansiella poster					
Finansnetto	2	-29	-43	-29	-54
Resultat efter finansiella poster	-5 043	-5 346	-14 686	-14 035	-17 289
PERIODENS RESULTAT	-5 043	-5 346	-14 686	-14 035	-17 289
Resultat per aktie före och efter utspädning*	-0,51	-0,56	-1,51	-1,75	-2,06

*Utspädningseffekt omräknas ej vid negativt resultat

Balansräkning

kSEK	Not	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Tillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter		656	865	813
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier		7 778	1 397	3 988
Summa anläggningstillgångar		8 434	2 262	4 801
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Övriga fordringar		1 127	790	983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223	107	236
Summa kortfristiga fordringar		1 350	897	1 219
Kassa och bank		19 564	39 561	33 620
Summa omsättningstillgångar		20 914	40 458	34 839
SUMMA TILLGÅNGAR		29 348	42 720	39 640
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital	2	1 634	1 601	1 601
Summa bundet eget kapital		1 634	1 601	1 601
Fritt eget kapital				
Överkursfond		66 081	63 756	63 756
Balanserat resultat		-28 890	-11 687	-11 687
Periodens resultat		-14 686	-14 035	-17 289
Summa fritt eget kapital		22 505	38 034	34 780
Summa eget kapital		24 139	39 635	36 381
Skulder				
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		1 571	2 000	2 000
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		2 100	947	818
Kortfristig del av skuld till kreditinstitut		429	0	0
Övriga kortfristiga skulder		187	57	108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		922	81	333
Summa kortfristiga skulder		3 638	1 085	1 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 348	42 720	39 640
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser				
Ställda säkerheter				
Företagsinteckningar		2 000	2 000	2 000
		2 000	2 000	2 000

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital			
KSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2020-01-01	1 232	27 621	-2 964	-8 723	17 166
Omföring föregående års resultat			-8 723	8 723	0
Periodens resultat				-14 035	-14 035
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission	369	38 425			38 794
Emissionskostnader		-2 290			-2 290
Utgående eget kapital 2020-09-30	1 601	63 756	-11 687	-14 035	39 635
Ingående eget kapital 2020-01-01	1 232	27 621	-2 964	-8 723	17 166
Omföring föregående års resultat			-8 723	8 723	0
Årets resultat				-17 289	-17 289
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission	369	38 425			38 794
Emissionskostnader		-2 290			-2 290
Utgående eget kapital 2020-12-31	1 601	63 756	-11 687	-17 289	36 381
Ingående eget kapital 2021-01-01	1 601	63 756	-11 687	-17 289	36 381
Omföring föregående års resultat			-17 289	17 289	0
Periodens resultat				-14 686	-14 686
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission (LTI 2018/21)	33	2 167			2 200
Nyemissionskostnader		-55			-55
Teckningsoptioner		213			213
Aktierelaterade ersättningar			86		86
Utgående eget kapital 2021-06-30	1 634	66 081	-28 890	-14 686	24 139

Kassaflödesanalys

kSEK	Juli-sep 2021	Juli-sep 2020	Jan-sep 2021	Jan-sep 2020	Jan-dec 2020
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-5 045	-5 317	-14 643	-14 006	-17 235
Betalda räntor	-25	-29	-75	-29	-54
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Aktierelaterade ersättningar	43		87		
Valutakursförändringar	27		31		
Avskrivningar	238	94	556	270	391
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 762	-5 252	-14 044	-13 765	-16 898
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/Minskning av rörelsefordringar	-185	-195	-134	152	-171
Ökning/minskning av rörelseskulder	699	-1 272	1 954	-145	30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 248	-6 719	-12 224	-13 758	-17 039
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 894	0	-4 190	-1 143	-3 803
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 894	0	-4 190	-1 143	-3 803
Finansieringsverksamheten					
Nyemission (LTI2018/21)			2 200		
Teckningsoptioner (LTI 2021/24)			213		
Nyemission		6 475		52 688	52 688
Upptagning av lån				2 000	2 000
Nyemissionskostnader		79	-55	-2 290	-2 290
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	6 554	2 358	52 398	52 398
Periodens kassaflöde	-6 142	-165	-14 056	37 497	31 556
Likvida medel vid periodens början	25 706	39 726	33 620	2 064	2 064
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	19 564	39 561	19 564	39 561	33 620

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolagets redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

För ytterligare redovisningsprinciper hänvisas till bolagets årsredovisning för 2020.

Belopp anges i kSEK (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Not 2 Aktiekapitalets utveckling

Tidpunkt	Transaktion	Antal serie B	Aktiekapital	Kvot-värde	Teckningskurs	Totalt investerat kapital (SEK)
2017-04-05	Bildande	500	50 000	1,00	1,00	50 000
2017-05-29	Nyemission	500	50 000	1,00	1,00	50 000
2017-12-31	Villk. aktieägartillskott*	-	-	-	-	1 996 622
2018-04-25	Fondemission	-	400 000	1,00	-	-
2018-04-27	Split	2 999 000	-	0,17	-	-
2018-10-19	Nyemission	3 000 000	500 000	0,17	5,26	15 776 962
2020-01-14	Nyemission	1 389 385	231 564	0,17	10,00	13 893 850
2020-07-06	Nyemission	2 216 815	369 469	0,17	17,50	38 794 263
2021-06-15	Emission teckningsoptioner	200 000	3 334	0,17	11,00	2 200 000
Totalt		9 806 200	1 604 367			70 561 697

*Inhalation Sciences Sweden AB har under 2017 lämnat villkorade aktieägartillskott uppgående till 1 996 622 SEK (kontant 0,3 mSEK samt reverslån uppkommet i samband med förvärvet av immateriella tillgångar av moderbolaget omvandlat till aktieägartillskott uppgående till cirka 1,7 mSEK).

Not 3 Härledning av vissa finansiella nyckeltal

	Juli-sep 2021	Juli-sep 2020	Jan-sep 2021	Jan-sep 2020	Jan-dec 2020
Kassaflöde per aktie					
Periodens kassaflöde, kSEK	-6 141	-165	-14 056	37 497	31 556
Genomsnittligt antal aktier	9 806 200	9 483 044	9 721 241	8 020 375	8 410 673
Kassaflöde per aktie (SEK)	-0,63	-0,02	-1,45	4,68	3,75
Eget kapital per aktie					
Eget kapital, kSEK	24 138	39 635	24 138	39 635	36 381
Antal aktier vid periodens utgång	9 806 200	9 606 200	9 806 200	9 606 200	9 606 200
Eget kapital per aktie (SEK)	2,46	4,13	2,46	4,13	3,79
Soliditet					
Eget kapital, kSEK	24 138	39 635	24 138	39 635	36 381
Summa eget kapital och skulder, kSEK	29 348	42 720	29 348	42 720	39 640
Soliditet, %	82 %	93 %	82 %	93 %	92 %